РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 сентября 2020 года
	      №  70
	х.Кугейский

О внесении изменений в постановление от 07.12.2018г. № 117
«Об утверждении муниципальной программы
Ильинского сельского поселения «Развитие культуры»
В целях приведения постановления Администрации Ильинского сельского поселения от 07.12.2018 № 117 «Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Развитие культуры», в соответствии с постановлениями Администрации Ильинского сельского поселения от 30.05.2018 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ильинского сельского поселения»,  от 26.11.2019 № 75 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Ильинского сельского поселения и оценки налоговых расходов Ильинского сельского поселения», руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 07.12.2018 г. № 117 «Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Развитие культуры» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                                        И.В.Осипов

Приложение

к постановлению Администрации

Ильинского сельского поселения

от 16.09.2020 № 70
Изменения,

вносимые в к постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 07.12.2018 № 117 «Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Развитие культуры»
1.В приложении № 1 к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 07.12.2018 № 117 «Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Развитие культуры» раздел «Приоритеты и цели муниципальной политики Ильинского сельского поселения» дополнить абзацем:

«Перечень налоговых расходов в рамках муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Развитие культуры» приведен в приложении № 5 к муниципальной программе».

2.Приложение № 1 к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 07.12.2018 № 117 «Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Развитие культуры» дополнить следующим приложением:

«Приложение № 5

к муниципальной программе

Ильинского сельского поселения
 «Развитие культуры»
ПЕРЕЧЕНЬ

налоговых расходов в рамках муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Развитие культуры»
	№

п/п
	Наименование

и вид налогового расхода, реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего налоговый расход
	Цель, задача муниципальной про​грам​мы, на кото​рые на​правлен налого​вый расход
	Соответствие показателю муниципальной про​граммы, под​про​граммы муниципальной программы
	Главный распоряди​тель бюд​жет​ных средств
	2020 год

	коли​чество платель​щиков
	финан​со​вая оценка (тыс. рублей)

	Подпрограмма 1 «Обеспечение реализации муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Развитие культуры»

	1
	Земельные участки общего пользования (улицы; переулки; обособленные водные объекты, внутрипоселковые автомобильные дороги); органов местного самоуправления, бюджетных, казенных и автономных учреждений, финансируемых из бюджета Ильинского сельского поселения; кладбищ, при условии целевого использования земель по профилю осуществляемой ими деятельности, являющихся муниципальной собственностью Ильинского сельского поселения.

Решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 07.11.2018 года № 60 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Ильинское сельское поселение»
	достижение запланированных результатов, целевого и эффективного расходования финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной программы
	Показатель 2.1. Уровень освоения бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы
	Администрация Ильинского сельского поселения
	1
	20,1

[image: image1.png]